
Ambito Territoriale di Caccia 

“Provincia di Bari” 

Via Divisione Acqui sn 

70126 Bari (BA) 

1 

 

 

Atto monocratico 

 

DELIBERA DEL COMITATO DI GESTIONE DELL'A.T.C. 

PROVINCIA DI BARI   N° 11 DEL 02/04/2024. 

 

Oggetto:  Insediamento Commissione Danni. 

L’anno duemila ventiquattro addì 02 del mese di aprile alle ore 18,00 a seguito di 

convocazione urgente del Presidente si è riunito in presenza (X) ed in videoconferenza 

(X*) il Comitato di Gestione dell’ATC BARI, nominato con D.P.G.R. n. 494 del 23 

ottobre 2023 e D.P.G.R. n. 49 dell’08 febbraio 2024. 

Alla trattazione dell’argomento all’o.d.g. risultano presenti o assenti:  

 Cognome Nome Carica Presenza Assenza 

01 Fracchiolla Domenico Presidente X  

02 Cassano Ignazio V/Presidente X*  

03 Gallucci  Antonio Dir. Tecnico X  

04 Vitti  Giuseppe Segretario  X  

05 Marzo Christian V. Tesoriere X  

06 D’Onghia  Francesco Componente X  

07 Zingaro Giovanni Componente X  

08 Palattella  Francesco N. Componente X  

09 Rogondino Michele Componente X  

10 Valentini Giacomo Componente X*  

Il Presidente constatata la presenza del numero legale degli intervenuti dichiara aperta e 

valida la seduta. Indi passa alla trattazione dell’argomento di cui all’oggetto.  

 

 



Ambito Territoriale di Caccia 

“Provincia di Bari” 

Via Divisione Acqui sn 

70126 Bari (BA) 

2 

 

 

VISTA: 

- l’esigenza di dare corso all’esame delle “Domande di danni da fauna anno 2023” 

da parte della Commissione danni nominata con delibera 03 del 16 febbraio 2024   

Alla luce di quanto sopra: 

il COMITATO DI GESTIONE  

DELIBERA 

con voti espressi nei modi di legge: UNANIMITA’ 

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente delibera; 

- di insediare la Commissione danni in data 23/04/2024 presso la nuova sede 

dell’ATC in Sannicandro di Bari; 

D I S P O N E   C H E 

1) una copia della presente delibera venga inviata alla Regione Puglia “Sezione 

Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Ambientali”, per gli 

adempimenti di cui all’art. 11 comma 10 della Legge Regionale n. 59/2017 e 

ss.mm.ii.; 

2) una copia della presente delibera venga inviata ai Sindaci Revisori dell’A.T.C. BA; 

3) copia della presente delibera venga pubblicata sul sito istituzionale dell’A.T.C. BA; 
 
Bari, lì 02/04/2024 

Il Presidente   

Prof.  Domenico Fracchiolla 

 
      Il Segretario  

 P.I. Giuseppe Vitti 

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

Si attesta che la presente delibera non comporta impegno di spesa. 

         Il Tesoriere 

Bari, lì 02/04/2024         Dott. Christian Marzo

 
 

iPhone di ugruss

iPhone di ugruss



Ambito Territoriale di Caccia 

“Provincia di Bari” 

Via Divisione Acqui sn 

70126 Bari (BA) 

3 

 

 

La presente delibera si compone di n. 02 pagine e di n. // allegati. 


	DELIBERA DEL COMITATO DI GESTIONE DELL'A.T.C. PROVINCIA DI BARI   N  11 DEL 02/04/2024.
	ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

